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Haber-Yorum 

Bütün İzzet Yalnızca Allah’a Aittir! 

 

Haber:  

Birleşmiş Milletler 76. Genel Kurul görüşmeleri devam ederken bu süreçte 
Afganistan’ı kimin temsil edeceği yönündeki belirsizlik sürüyor. 

Ülkede ağustos ayında kontrolü ele geçiren Taliban, BM Genel 
Sekreterliğine gönderdiği bir mektupla BM’de eski hükümetin değil 
kendilerinin temsil edilmesi gerektiğini bildirdi. 

Bu bağlamda Taliban’ın Dışişleri Bakanı olarak atadığı Emirhan Muttaki, 
grup adına örgüt temsilcilerinin Genel Kurul görüşmelerine katılması talebinde 
bulundu ve Taliban sözcülerinden Suheyl Şahin'i de BM büyükelçisi adayı 
gösterdi. (euronews.com-22.09.2021)  

 

Yorum:   

Başta Amerika olmak üzere sömürgeci Batılı ülkelerin, İslam beldelerindeki 
ajan yöneticileri aracılığıyla uygulamış olduğu kokuşmuş Kapitalizmin, 
demokrasi ve Laiklik yüzünden bunalan ve bir çıkış yolu arayan Müslümanlar, 
ağustos ayında Taliban’ın ülkede kontrolü ele geçirmesiyle birlikte heyecanlı 
bir bekleyişe girdiler. Zira Taliban’ın Amerikan ordusunu ülkeden kovması 
Müslümanlarda bir zafer sevinci yaşatmıştı. Ancak bu sevinçlerinin nedeni, 
Taliban’ın İslam’ın hükümlerinin uygulandığı bir İslam Devleti’ni ilan etmesi ve 
bunu tüm dünyaya duyurması sevinciydi. Çünkü Müslümanlar artık tek 
kurtuluşun ancak bir İslam Devleti’nin kurulmasıyla olacağını idrak etmeye 
başladılar. Bu yüzden Taliban’ın her adımını dikkatli bir şekilde izlemeye 
koyuldular. Ama ne yazık ki Taliban Hareketi ümmetin duyduğu sevinci ve 
özlemleri kursaklarında bıraktı. Zira Taliban, kontrolü ele geçirmesinin 
ardından Allah’ın Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetinden 
alınmış şeri hükümleri uygulayacağına dair açıklamalar yapmak yerine Batı’yı 
hoşnut eden açıklamalar yapmaya başladı. Nitekim başta Çin ile iyi ilişkiler 
kurup yardım alacaklarını açıkladılar, ardından Rusya ile görüşeceklerini ve 
Amerika ile de uyumlu hareket edeceklerini açıkladılar. Şimdi ise tek amacı 
Amerika’ya hizmet etmesi için kurulmuş olan Birleşmiş Milletlerden 
büyükelçilik talebinde bulunarak bundan sonraki yönetimlerinin ne şekilde 
şekilleneceği noktasında net cevap vermiş oldular. Şunu belirtmek isterim ki: 

Müslümanların heyecanlı bekleyişlerini hayal kırıklığına uğratmak ne acı! 

Müslümanların zafer sevincini boşa çıkarmak ne acı! 

Müslümanların İslam Devleti özlemlerini kursaklarında bırakmak ne acı? 



 

 

 

 

Müslümanların tek kurtuluş reçetesi olarak gördükleri İslam Devleti’ni ilan 
etmek yerine şeri bir dayanağı olmayan emirliği ilan etmeleri ne acı! 

Daha da önemlisi izzet ve şeref sadece Allah’a ait olduğu halde kafirlerin 
kurumlarından medet ummak ne acı! 

Allah’ın şeri ilim ve siyasi bilinç bahşettiği Hizb’ut Tahrir’in samimi davetine 
icabet etmek yerine sömürgeci Batı ile birlikte hareket etmeyi tercih etmek ne 
acı?  

Yönetim şekli Hilafet olan İslam Devleti’nin küresel bir devlet olduğu 
bilincinden yoksun olmak ne acı!  

Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak ve   İslami 
yönetimin geri dönüşünü ilan etmek için şeri ve pratik bir plandan yoksun 
olmak ne acı!  

Ümmetin içerisindeki muhlis dava adamlarıyla birlikte yürümek yerine 
Amerikan beslemesi Abdullah Abdullah ve Hamid Karzai gibi aşağılık kişilerle 
müzakere etmek ne acı!  

Ve yirmi yıldır verdikleri mücadele sırasında binlerce Müslümanın kanına 
giren Amerika’nın dost ve müttefik olabileceğini düşünmek ne acı?  

Oysa ki; Allahu Teala’nın şu ayetlerine kulak verip kavramaları, haktan ve 
hakikatten uzak olduklarını anlamaları için yeterli olurdu:  

ِ جَمٖيعا    ةَ لِِلّه ةَ فَاِنَّ الْعِزَّ  Müminleri“ الََّذٖينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافرِٖينَ اوَْلِيََٓاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنٖينَ  اَ يبَْتغَوُنَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّ
bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi arıyorlar? 
Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” [Nisa 139] 

نكُمْ فَإنَِّهُ مِنْهُمْ إنَِّ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ لاَ تتََّخِ  َ  ذُواْ الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْلِيَاء بعَْضُهُمْ أوَْلِيَاء بعَْضٍ وَمَن يتَوََلَّهُم م ِ اللّ 
الظَّالِمِينَ   الْقَوْمَ  يهَْدِي   Ey iman edenler, Yahudi ve Hristiyanları dost“لاَ 
edinmeyin. Onlar birbirlerinin dostudurlar. Sizden her kim ki, onları dost 
edinirse; o da, onlardandır. Şüphesiz ki Allah, zalimler güruhunu 
hidayete erdirmez.” [Maide-51]    

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ramazan Ebu Furkan 


